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Slova k zamyšlení
O mužích

Chlapec se stává
mužem, když obejde
kaluž, místo aby do
ní vkročil . Platón

Muž, který chodí s
utrženým knoflíkem,
by se měl oženit
nebo rozvést.

Kirk Douglas

Ženy přikládají větší
důležitost své kráse
než své intel igenci,
protože muži bývají
mnohdy hloupí,
nikdy však slepí.

Montherlant

Kdyby byli muži
spokojenější sami
se sebou, byl i by
méně nespokojení
se svými ženami.

Voltaire

Informace ze 1 7. veřejného jednání ZO Ostrá ze dne 1 9.5. 201 6

ZO schválilo:
• Příspěvek obce na nákup dárků na Dětský den na hřišti do výše 3.000 Kč.
• Žádost o udělení výj imky z nočního klidu pro pořádání podniku spojeného
s produkcí reprodukované hudby konané u kiosku u jezera Ostrá dne
11 . 6. od 1 6:00 do 1 2. 6. do 3:00 hodin.

• Zavedení mobilního rozhlasu do obce Ostrá.
• Firmu Optimal Energy.cz, a.s. jako firmu, která bude zajišťovat pro obec
cenově výhodné dodávky energií.

• Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 201 5 bez
výhrad.

• Účetní závěrku za rok 201 5.
• Rozpočtové opatření č.2/201 6.
• Firmu Tomáš Dvořák, lakýrnické a malířské práce, Čelákovice
jako realizátora výmalby MŠ.

• Firmu Profi Color, s.r.o. jako realizátora lakýrnických prací v MŠ.
• Podání odvolání správnímu orgánu proti Rozhodnutí o změně
využití území (část pozemku 849/6 v k.ú. Ostrá) ze dne 3.5. 201 6, pod
č. j . SÚ/35482/1 6/Šla, které bylo doručeno DS Obci Ostrá dne 1 2.5. 201 6
pod č. j . 396/1 6.

• Smlouvy o uzavření smluv budoucích o připojení nových odběrných míst
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV
č. 1 6_SOBSO1 _41 211 92038 a č. 1 6_SOP_O1 _41 211 92030 – p.č. 364/1 ,
350/1 . (ČEZ distribuce, a.s. x Obec Ostrá) a pověřuje starostku obce
podpisem smluv a dalšími jednáními s tímto spojenými.

• Žádost paní Č. týkající se parkování aut na návsi v době konání svatby ve
dnech 21 .5. a 22.5. 201 6.

ZO vzalo na vědomí:
• Na ploše v severní a centrální části obce je v počátku tvorba regulačního
plánu. Informace o dalších krocích týkajících se financování akce Vodovod
ve Šnepově. 1 9. 5. zasedalo Představenstvo VaKu a projedná vstřícný
krok obce – nabídka akcíí VaKu ve vlastnictví obce Ostrá VaKu. Jedná se
zhruba o částku, kterou VaK požaduje po obci jako spolufinancování této
akce. Vodovod ve Šnepově je nutný. Kvalita vody v této části obce je
nevyhovující.

ZO neschválilo:
• Žádost paní P. o revokaci usnesení č. j . 5/8 z 26.2.201 5.

Zveme občany na další veřejné jednání ZO v úterý 21.6. 2016 od 19:00 hodin.



INFORMACE A UPOZORNĚNÍ OBECNÍHO ÚŘADU

Je zahájena akce Doplnění kanalizace v obci Ostrá – II. etapa
Získali jsme dotaci od Ministerstva zemědělství ČR

Práce bude provádět firma ZEPRIS.
Výstavba byla zahájena v pondělí 30. 5. 201 6 předáním staveniště, navezením materiálu, zřízením

staveniště a realizací průzkumných sond.
Práce začaly v parku a v místní komunikaci souběžné se silnicí SUS směrem na Lysou n. L. (ŘAD AC4).
Od 6.6. 201 6 by se mělo pokračovat od čp 1 07 k čp 1 74 (ŘAD AC 4.1 ). V místě provádění prací bude

komunikace neprůjezdná.
Majitelé nemovitostí budou vždy včas informováni o průběhu následných prací.

Práce v komunikaci ve správě SUS se předpokládá v průběhu července a srpna s ohledem na školní
autobus. Komunikace 331 bude od křižovatky směr ČD a jezero průjezdná, ale k úřadu nebude
průjezdná vůbec, komunikaci od úřadu na Lysou bude možno objet souběžnou místní komunikací, v níž
by měla být pokládka kanalizace tou dobou již dokončena.
Realizace přípojek bude probíhat hned za pokládkou hlavních řadů, ale k napojení jednotlivých
nemovitostí dojde až po kolaudaci hlavního řadu.

Na 1 8. veřejném jednání, které bylo svoláno mimořádně na 1 .6. 201 6, byl i občané informováni o platbě
obci za zhodnocení nemovitosti díky vyvedení přípojek od hlavního řadu k plotu nemovitosti ve výši
7000,- Kč. (Skutečná cena jedné přípojky činí cca 36 000,- Kč, rozdíl v ceně uhradí obec).

Mobilní rozhlas
Vážení občané,
v souvislosti se zlepšováním informovanosti občanů zavádíme v naší obci novou službu – Mobilní

rozhlas. Nově Vás budeme informovat o dění v obci pomocí různých komunikačních kanálů.
Zaregistrujte se, vyplňte Vaše tel. číslo, popř. email . Následně budete ZDARMA dostávat SMS zprávy,

hlasové zprávy, popř. e-maily o dění v obci - upozornění na výpadky vody, elektřiny, pozvánky na kulturní
události a mnoho dalšího. Služba je pro registrované zdarma! Registrujte se na ostra.mobilnirozhlas.cz

Jak se zaregistrovat?
1 ) Vyplněním online registračního formuláře na adrese ostra.mobilnirozhlas.cz. V prvním kroku
registrace zadáte do systému své telefonní číslo a potvrdíte ho heslem, které Vám na toto číslo při jde.
Ve druhém kroku poté vyplníte své kontaktní údaje. Nakonec registrační formulář odešlete.
2) Vyplněním ústřižku na informačním letáku a jeho odevzdáním na OÚ Ostrá. Leták najdete na
následujících místech: na Obecním úřadě, ve Zpravodaji obce Ostrá, v místním obchodě Jednota.

Jaké zprávy budete dostávat?
Informace a kultura: pozvánky na kulturní události , informace o sportovních zápasech, umístění
kontejnerů, změny úředních hodin OÚ, změny ordinačních hodin u lékaře, upozornění na termíny a
povinnosti
Krizová komunikace: stoupající hladina řek, povodňové nebezpečí, varování před výkyvy počasí,
zhoršená smogová situace, upozornění na odstávky vody, výpadky elektrické energie či plynu, krizové
řízení
Zpětná vazba: odpovědi na
referenda a ankety, potvrzení
účasti na akcích, názory
občanů na dění v obci, rychlý
přehled o veřejném mínění,
souhlas se zasíláním dalších
zpráv



POZVÁNKY

Od 26. 5. 201 6

jsou u školy v Ostré j iž opět přistaveny
kontejnery na bioodpad

Přerušení dodávky elektřiny

Dne 1 4. 6. 201 6 bude od 7.30 do 1 7.00 hodin
přerušena dodávka elektřiny od místního hostince
ke kempu a od místního hostince směr Nymburk.

PLAVEBNÍ ŘÁD VÝLETNÍ LODI BLANICE

Květen, červen - sobota a neděle, červenec, srpen - denně.
(V případě celodenního deště loď nevyplouvá.)

Odjezdy z Ostré od mola u Felinek: v 11 .40 a 1 5.40
Zastávky: Kersko, Kostomlaty, Hradištko, Nymburk

(Podrobnější informace o jízdním řádu na
www.polabinalodi.cz, mail : blanice@polabinalodi, tel . 734 604 364)

Kavárnička "Na Úřadě"

Červnové setkání pro dříve narozené občany
a rodáky z Ostré se bude konat
ve čtvrtek 30. 6. od 1 6 hodin.
Srdečně vás všechny zveme
na Obecní úřad na posezení,

pohoštění a popovídání
se sousedy.

UDÁLOSTI V OBCI

Májová zábava
V pátek 6. května 201 6 se v místním hostinci

u kapličky konala po dlouhé době pravá venkovská
taneční zábava, kterou připravil Obecní úřad v Ostré
a firma Botanicus. K tanci a poslechu hrála skupina
TRIODA, sál byl pěkně vyzdobený, nechyběl ani
dostatek občerstvení.

Pořadatele potěšilo, že se dostavilo tol ik l idí,
přestože šlo o první akci tohoto druhu, a navíc se ten
večer hrál důležitý hokejový zápas. Zdá se, že se
návštěvníci dobře bavil i , neboť se objevují žádosti ,
aby se brzy zorganizovalo něco podobného. Obec
proto uvažuje o posvícenské zábavě na podzim.

Rozloučení s předškoláky

Ve čtvrtek 30. června od 1 6 hodin
se v Mateřské škole Ostrá

rozloučíme s našimi předškoláky.
Program s Honzou Krejčíkem

a překvapením.
Jste srdečně zváni!

V neděli 1 9. 6. 201 6 proběhne v k. ú. Ostrá XXV. ročník Sokolského triatlonu .

V pátek 1 7. 6. 201 6 bude Obecní úřad v Ostré uzavřen.

Kavárnička "Na Úřadě"
Poslední květnový čtvrtek se na Obecním

úřadě konala j iž pátá "Kavárnička" - setkání pro
všechny současné i bývalé občany Ostré.
Je milé, že se vždy dostaví někdo nový

a objevují se i osterští rodáci z okolních obcí.
Zároveň je ale hezké, že se vytvoři lo jakési

"tvrdé jádro" z našich občanek, které docházejí
téměř pravidelně. Pracovníky Obecního úřadu

těší, že se myšlenka na toto sousedské
setkávání ujala. Při jďte také posedět u kafíčka

a popovídat si o všem možném!



VAŠE DOTAZY

Vy se ptáte, my odpovídáme...

Ráda bych se zeptala, jak budou v době uzavírky obce Ostrá kvůli výkopu
kanalizace jezdit autobusy.

Po konzultaci s Ing. M. Pípalem, náměstkem osobní dopravy společnosti Okresní autobusová doprava
Kolín, mám pro Vás následující informaci: Po uzavírce obce bude jedinou nástupní i výstupní zastávkou
Ostrá-náves a Ostrá-kino (obě jsou u hospody). Autobus pojede ze Stratova do Šnepova, potom do
Ostré a pak zpět do Stratova a dále do Lysé n. L. nebo do Nymburka. Jízdní řády na toto období budou
do konce června zveřejněny na webových stránkách obce, otištěny v prázdninovém čísle Zpravodaje
a v podobě letáku budou na Obecním úřadě a v místní prodejně Jednoty.

J. Šenfelderová, starostka obce

Víte, že...?
Lidové spotřební družstvo Jednota koupilo v roce 1968 od p. Petrtýla dům čp. 168 a začalo v měsíci

říjnu s přestavbou a adaptací na prodejnu potravin a masa jako "samoobsluha". Obchod byl otevřen
7. července 1969.

Květen v mateřské škole - Kdo si hraje, nezlobí

Jednoho květnového dne nás do svého světa pozvala víla Školička. Při jela k nám až z dalekých
šumavských lesů, a dovoli la nám nahlédnout do světa Fantazie, kde dovádějí skřítci, elfové vyprávějí
neuvěřitelné příběhy a za úplňku je možné shlédnout vílí tanečky. Víla Školička ve svém pohádkovém
vyprávění s krásnými písničkami připomněla dětem, jak je důležité se opět navrátit ke spojení s Matkou
Přírodou, mít j i rád a chránit j i . Víla dětem věnovala pohádkovou knížku s obrázky víl a skřítků.
Pozvání na divadelní představení při jal i i naši kamarádi z Mateřské školy Stratov.
Vstupné bylo dětem z MŠ Ostrá hrazeno mateřskou školou.

Celodenní výlet
Cesta nás letos zavedla k Novému Bydžovu, kde se nachází zámeček Sloupno. Cílem našeho putování

bylo zažít pirátské dobrodružství, složit pirátské zkoušky a stát se opravdovým PIRÁTEM! Čekaly nás
tyto úkoly: Pirátská dílna (vyrobit vlastní pirátskou čepici, nezbytnou k vyplutí, a vymyslet jméno pirátské
kocábky) a Pirátská akademie (drhnutí lodní paluby, vázání uzlů, chůze po laně, nakládání naloupeného
nákladu, vaření pirátských dobrot, stezka odvahy do pirátského vězení a přeplavání moře na zádech
želvy). A protože jsme šikovní, všechny záludné úkoly jsme splni l i a byl i pasováni na opravdové piráty.
Přísahali jsme věrnost Pirátským zákonům a odnesli si "Pirátský glejt", který nám zaručuje při jetí do
cechu pirátského. A nechyběl ani slavnostní oběd - hodovali jsme přímo v kapitánské kajutě, lodní kuchař
nám připravil do zlatova vypečený řízek s bramborem. Mňam.
Vstupné i slavnostní oběd byly dětem hrazeny mateřskou školou.

Oslava Dne dětí s letní olympiádou
Soutěž ve stavbě věže, chytání ryb, navlékání korálků, obkreslování tvarů písmen, porážení kuželek,

hod na cíl , vkládání tvarů, řešení hlavolamů, nošení míčku na velmi vratké podložce, překonání opičí
dráhy, skákání v pytl i , hra na nezbedné zajíčky - to všechno jsou disciplíny naší letní olympiády,
kterou jsme oslavil i letošní Den dětí. Nevěříte? Věřte! Všechno jsme to zvládl i s úsměvem na rtech
a dobrou náladou. Za celé dopolední klání jsme byli odměněni diplomem, medailí a novými hračkami,
které se ukrývaly pod dračí dekou. Celý den nám přinesl plno zábavy, zážiků a nových zkušeností.

Děti a zaměstnanci MŠ



Májová zábava

Mateřská škola na výletě

Květnová Kavárnička Na Úřadě



Poklidná idylka s pasoucími se kravami skončila kolem poloviny 50. let 20. století, kdy západní část
„poloostrova“ získala Československá armáda a začal zde vznikat rekreační areál pro vojenskou
posádku, která sídl i la v Milovicích. Postupně tu byla vybudována řada objektů - několik chat pro vyšší
důstojníky, větší budova pro ubytování, u které byl i kiosek s občerstvením, v lesíku se nacházel taneční
parket, volejbalové hřiště a houpačky pro děti, dole u písečné pláže stálo dřevěné molo se dvěma
skokanskými můstky a půjčovna lodiček. V areálu trvale bydlel správce a celý prostor byl oplocený, ale
hlavní bránou volně přístupný civi lní veřejnosti .
Mnozí obyvatelé Ostré i chataři ještě zažil i období největší slávy Felinek, které trvalo zhruba od

druhé poloviny 50. let do roku 1 968. Podle pamětníků se tu v létě každou neděli konaly taneční zábavy,
na kterých hrála vojenská kapela. Na zahájení letní sezóny se pořádala "benátská noc" s hudbou,
tancem, jízdou na lodičkách a ohňostrojem - to vše organizovali vojáci z milovické posádky.
Na Felinky jezdíval také generál Richard Tesařík - známý hrdina z 2. světové války, který v letech

1 954-59 velel 3. tankové divizi v Milovicích. Spolu s ním sem jezdil i i jeho synové Richard a Vladimír,
kteří se později proslavi l i jako zpěváci pop-music a členové hudební skupiny YO YO BAND.
Počátkem 60. let 20. století se začal v těsném sousedství slepého ramene na Felinkách těžit písek.

Byla vybagrována část polí a postupně vzniklo umělé jezero Doubka, které je spojené s vodní plochou
Felinek. V kronice Ostré je zápis z roku 1 963, který vyjadřuje pohoršení nad tím, že firma těžící písek
odkrývá i pozemky k těžbě neschválené, a to tak, že "písek jest těžen až pod ornicí, která se pak prostě
propadne do vytěžených vodních ploch". Proto je jezero zřejmě větší, než bylo původně v plánu.

Felinky

Felinky jsou dnes známé především jako rekreační chatová oblast ležící na pravém břehu Labe

v katastru obce Ostrá. Ještě před necelými sto lety však toto území nejenže nepatřilo Ostré, ale dokonce

se nacházelo na druhém břehu Labe v katastru obce Semice. Jak je to možné?

Abychom si lépe představil i , jak přišla Ostrá k Felinkám a Felinky k Ostré, podíváme se na staré mapy:

Mapa I I I . vojenského mapování z roku
1 877-78 nám ukazuje, kudy původně teklo
Labe. Poblíž Semic tvoři lo velký oblouk,
uvnitř kterého na semické straně řeky tehdy
leželo území dnešních Felinek. Tak tomu
bylo až do 20. let 20. století, kdy v tomto
úseku proběhla regulace Labe, to znamená
napřímení, prohloubení a splavnění jeho
toku.
Situaci po regulaci Labe zachycuje letecký

snímek z roku 1 954. Je na něm dobře vidět,
jak nové říční koryto přeťalo oblouk starého
řečiště, takže se část semických pozemků
ocitla na osterské straně a část osterských
pozemků na semické straně. Ze starého
koryta řeky se stalo slepé rameno ve tvaru
podkovy a z území budoucích Felinek
poloostrov, na kterém byly podle pamětníků
dlouho jen louky a pastviny, kde se pásly
krávy.
V době, kdy tento snímek vznikl, ještě

neexistovalo jezero Doubka, a nejsou vidět
ani žádné známky rekreační činnosti .
Můžeme rozeznat písečnou pláž a malý

ostrůvek - zřejmě se tam tehdy těžil písek.Ortofotomapa z roku 1954

III. vojenské mapování z roku 1877/78



aspoň nechávala hlídat, ale brzy byl definitivně opuštěn. A to byl začátek konce tohoto místa. Zchátralo
a zarostlo a všechny budovy během krátké doby záhadně vyhořely. V roce 1 997 tu vznikly dva požáry,
roku 1 998 další dva požáry, ruiny objektů pak byly zbourány a odstraněny.
Přibl ižně v této době začala Ostrá žádat Ministerstvo obrany o převedení pozemků na Felinkách do

vlastnictví obce, neboť se náhodou dozvěděla, že mají být prodány. Jednání s úřady se pak táhlo celá
léta. V roce 2004 došlo k uzavření smlouvy o bezúplatném převodu bývalého vojenského prostoru
do užívání obce Ostrá s podmínkou, že se tyto pozemky po dobu deseti let smějí využívat pouze ve
veřejném zájmu, například jako lesopark nebo sportovní areál. V tomto duchu s nimi plánuje nakládat
i současné vedení obce Ostrá, v jejímž vlastnictví jsou pozemky definitivně od 1 .1 . 201 5
Druhou část území Felinek tvoří chatová osada, která na rozdíl od zaniklého vojenského prostoru

dodnes žije a vzkvétá. První chata tu stála už v roce 1 938. Byla to prostá dřevěná boudička, kterou její
noví majitelé později přestavěli . Druhá podobná stará chatička stála při západní straně pláže a zřejmě
vzala za své při výstavbě vojenského areálu. Všechny další chaty se začaly stavět až v 60. a 70. letech
20. století. Chatová osada však vznikala na pozemcích, které tehdy stále ještě patři ly ke katastru obce
Semice. Zápis v kronice Ostré praví: "V roce 1961 byla v naší obci povolena výstavba rekreačních chat.
V rámci toho byla provedena výměna katastrů mezi obcemi Ostrá, Semice a Hradištko. Touto výměnou
převzaly se chaty na Felinkách." Zřejmě však
nešlo o všechny pozemky, neboť návrh na defini-
tivní změnu katastrální hranice mezi oběma
obcemi pochází až z roku 1 979. V současné době
tedy již leží celá oblast Felinek v katastru obce
Ostrá. Část pozemků chatové osady vlastní
Povodí Labe, část Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových a část soukromí majitelé.
Na Felinkách je dnes kolem stovky chat.
Bohužel se zatím nepodaři lo zj istit původ názvu

"Felinky". Na starých mapách se nevyskytuje, je
tedy možné, že pochází z novější doby.
Dnešní Felinky jsou rájem rybářů, chatařů, Současný pohled na Felinky s jezerem Doubka a chatovou

a díky polabské cyklostezce i "kolařů". oblastí

Vojenský rekreační areál Felinky na přelomu 50. a 60. let

Chtěla bych poděkovat všem pamětníkům, kteří byli tak laskaví a svými vzpomínkami, vyprávěním

a fotografiemi mi umožnili dát dohromady tento článek. Bez jejich pomoci by nevznikl, protože většina

informací o Felinkách není uložena nikde jinde, než v jejich paměti. Také děkuji panu starostovi Semic za

cenné materiály. Pokud by někdo chtěl ještě doplnit či upřesnit uvedená fakta, může se obrátit na redakci

Zpravodaje (723 840 255) nebo na Obecní úřad. Děkuji. Hana Přibylová

Po roce 1 968 získala rekreační
prostor na Felinkách sovětská armáda,
která se usadila v Milovicích místo
našich vojáků. Areál Felinek zůstal
i nadále volně přístupný veřejnosti ,
ovšem už bez hudby a tance. Sovětští
vojáci sem jezdil i s rodinami, rybaři l i ,
pekl i šašl ik, také tu měli svého správce,
ale objekty a budovy příl iš neudržovali ,
takže časem poněkud omšely a některé
zanikly (např. lesní taneční parket).
K totální devastaci areálu však došlo

až po roce 1 989. Po odchodu
sovětských vojsk byl rekreační prostor
navrácen Československé armádě,
která jej ale j iž neužívala. Zpočátku ho



Vojenský rekreační areál na Felinkách v 70. letech 20. stol. (foto z archivu paní V. Podhrázské)

Pohled na totéž místo v roce 2016

Chaty na Felinkách



BLAHOPŘEJEME!

V červnu oslaví své životní jubi leum náš občan

pan Vladimír Kotek z Ostré 70 let

LOUČÍME SE
s naším občanem a bývalým starostou obce

panem Juliem Kollárem
který zemřel 29. 5. 201 6 ve věku nedožitých 91 let.

Upřímnou soustrast pozůstalým.

Sportovní sdružení Ostrá – výsledky za květen 201 6

A-mužstvo Krajský přebor
24. kolo: S.S. Ostrá – Slovan Velvary 1 :0
25. kolo: SK Poříčí n/S. - S.S. Ostrá 1 :2 na penalty
26. kolo: S.S. Ostrá – Čechie Vykáň 3:0
27. kolo: AFK Sokol Semice – S.S. Ostrá 0:1
A tým je v tabulce na 1 .místě se ziskem 64 bodů

B-mužstvo Okresní přebor
20. kolo: S.S. Ostrá B - Hrubý Jeseník 4:0
21 . kolo: Lipník – S.S. Ostrá B 0:4
22. kolo: S.S. Ostrá B – Kostomlaty 5:0
23. kolo: Městec Králové – S.S. Ostrá B 1 :3
B tým je v tabulce na 2.místě se ziskem 52 bodů

PROGRAM ZÁPASŮ V ČERVNU 201 6

1 . 6. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - AFK Milovice zač. 1 7:00
4. 6. sobota Žáci Ostrá - Polaban Nymburk zač. 1 0:00
4. 6. sobota Dorost Dolnobousovský SK - S.S. Ostrá zač. 1 3:1 5
4. 6. sobota "A" tým S.S. Ostrá - Hostouň zač. 1 7:00
5. 6. neděle "B" tým S.S. Ostrá "B" - Kostelní Lhota zač. 1 0:1 5
6. 6. pondělí Přípravka starší S.S. Ostrá - AFK Sadská zač. 1 7:00
8. 6. středa Přípravka mladší TJ Slovan Lysá nad L. - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
11 . 6. sobota Dorost S.S. Ostrá - TJ Litol zač. 1 0:00
11 . 6. sobota Žáci Vykáň - S.S. Ostrá zač. 1 0:00
11 . 6. sobota "B" tým Sokol Běrunice - S.S. Ostrá "B" zač. 1 7:00
1 2. 6. neděle "A" tým SK Rakovník - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
1 5. 6. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - Polaban Nymburk zač. 1 7:00
1 8. 6. sobota Dorost TJ Slovan Lysá nad L. - S.S. Ostrá zač. 1 0:00
1 8. 6. sobota Žáci S.S. Ostrá - TJ Slovan Lysá n. L. zač. 1 0:00
1 8. 6. sobota "A" tým S.S. Ostrá - Sázava zač. 1 7:00
1 9. 6. neděle "B" tým S.S. Ostrá "B" - Přerov n. L. zač. 1 0:1 5



Telefonické konzultace dětských
lékařů po ordinačních hodinách pro
registrované pacienty těchto lékařů:
MUDr. Čerňanská tel. 602 830 242
MUDr. Dáňová, tel. 728 234 392
MUDr. Chocholová tel. 606 840 451
MUDr. Matasová tel. 607 746 211

Všední dny 1 7.00-22.00h
Sobota, neděle, svátky: 8.00-20.00h

St 1 . 6. MUDr. Chocholová
Čt 2. 6. MUDr. Dáňová
Pá 3. 6. MUDr. Dáňová
So 4. 6. MUDr. Chocholová
Ne 5. 6. MUDr. Chocholová
Po 6. 6. MUDr. Chocholová
Út 7. 6. MUDr. Matasová
St 8. 6. MUDr. Chocholová
Čt 9. 6. MUDr. Dáňová
Pá 1 0. 6. MUDr. Chocholová
So 11 . 6. MUDr. Čerňanská
Ne 1 2. 6. MUDr. Čerňanská
Po 1 3. 6. MUDr. Čerňanská
Út 1 4. 6. MUDr. Čerňanská
St 1 5. 6. MUDr. Chocholová
Čt 1 6. 6. MUDr. Dáňová
Pá 1 7. 6. MUDr. Čerňanská
So 1 8. 6. MUDr. Čerňanská
Ne 1 9. 6. MUDr. Čerňanská
Po 20. 6. MUDr. Čerňanská
Út 21 . 6. MUDr. Čerňanská
St 22. 6. MUDr. Chocholová
Čt 23. 6. MUDr. Dáňová
Pá 24. 6. MUDr. Čerňanská
So 25. 6. MUDr. Dáňová
Ne 26. 6. MUDr. Dáňová
Po 27. 6. MUDr. Matasová
Út 28. 6. MUDr. Matasová
St 29. 6. MUDr. Chocholová
Čt 30. 6. MUDr. Dáňová
Pá 1 . 7. MUDr. Dáňová
So 2. 7. MUDr. Chocholová
Ne 3. 7. MUDr. Chocholová

Místní knihovna
v budově Obecního úřadu v Ostré

je otevřena každý sudý týden v úterý
od 1 6 do 1 8 hodin

(červenec - srpen ZAVŘENO)
knihovnice: Jaroslava Morcová

půjčování bez poplatku
veřejný internet

MUDr. Josef Dalecký

bude v červnu ordinovat v Ostré
až 22. 6. 201 6

tel. 325 51 2 01 3

POWERJOGA
POSILOVACÍ CVIČENÍ

Cvičení 2x týdně v tělocvičně školy

pondělí 1 8.00-1 9.00
středa 1 8.00-1 9.00

PILATES

Každý čtvrtek 1 9.00-20.00, 20.00-21 .00
v tělocvičně školy v Ostré

Cvičitelka: Blanka Fiedlerová
Cena: 250,- Kč za 5 lekcí

450,- Kč za 1 0 lekcí
S sebou: podložku, ručník, pití

Zpravodaj obce Ostrá - občasník pro Ostrou a Šnepov. Datum vydání: 3. 6. 201 6 Náklad: 1 00 kusů
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KERAMIKA
Každý čtvrtek nebo pátek od 1 7 do 1 9 hodin

v budově školy v Ostré.
(Informace vždy na začátku měsíce formou SMS.)
Cena: dospělí nad 1 6 let 1 00,- Kč za lekci

maminka s dítětem do 9 let 1 00,- Kč za lekci
děti 9 -1 6 let 80,- Kč za lekci

Pracovní oděv s sebou.
Martina Šípková (tel. 604 91 7 602)




